
1/1

IČO: 00297488                                                                      Tel.: 596 803 111                                          E-mail: posta@havirov-city.cz
DIČ: CZ00297488                                                                 Fax: 596 803 350                                          ID datové schránky: 7zhb6tn

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
Magistrát města, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
  

VÁŠ DOPIS Č.j.: 
ZE DNE:           
NAŠE Č.j.:  MMH/16168/2018
NAŠE Sp. zn.:
POČET LISTŮ DOPISU: 1

VYŘIZUJE:  Mgr. Brigita Kondělková
TEL: 596 803 205
FAX: 596 803 350
E-MAIL: kondelkova.brigita@havirov-city.cz

DATUM: 2018-02-15

Veřejná zakázka: „Zvyšování kompetencí zaměstnanců prostřednictvím 
vzdělávání“

Evidenční číslo: VZ/99/OSRM/17
Zadavatel: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Druh zadávacího řízení:      veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky:          služby

Žádost o doložení dokladu

Ve věci shora uvedené veřejné zakázky, dílčí části 1 - Public relations zadavatel Vaši 
společnost, jakožto účastníka zadávacího řízení, vyzývá k doložení nového Čestného 
prohlášení o splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, neboť v Čestném prohlášení v odst. a) bod 1 je chybně 
uvedeno datum, před kterým nebyl účastník v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen. 
Datum zahájení zadávacího řízení je 09.10.2017.

Upřesnění dokladu doručte zadavateli nejpozději do 19.02.2018

za zadavatele:

Ing. Karel Šlachta
náměstek primátorky pro hospodářský rozvoj

Příloha 0

Everesta, s.r.o.

Mimoňská 3223

470 01 Česká Lípa


		2018-02-14T15:51:26+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




